УНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.12. 2006  № 73

пгт Уни

Об         утверждении              Положения

о   порядке   участия       муниципального

образования «Унинский муниципальный

район» Кировской области в организациях

межмуниципального      сотрудничества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,со статьёй 38  Устава муниципального образования «Унинский муниципальный район» Кировской области  Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1.
Утвердить Положение о порядке участия муниципального образования «Унинский муниципальный район» Кировской области в организациях межмуниципального сотрудничества. Прилагается.

2.       Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Унинского

муниципального района

    П.М. Полянцев